

OLA

OLA Spotify Sandwich 110MI 25x



EAN:	Numéro d'article:	TM:
08721274825497 CE	000	BE
08721274825527 HE		
08721274825541		
PALLET		

Origine

Pays d'origine: Italie

Nom légal: Glace parfum vanille et glace vanille-caramel, sauce caramel (9,5%) avec biscuit au cacao maigre (22%) et biscuit au caramel (27%).

Ingrédients

Farine de BLÉ, sucre, LAIT écrémé réhydraté, eau, huile de coco, sirop de glucose-fructose, sirop de glucose, sucre caramélisé (0,9%), cacao maigre en poudre (0,7%), poudre à lever (carbonate acide de sodium), stabilisants (gomme guar, farine de graines de caroube, gomme Tara, carraghénanes), arômes, LACTOSE et protéines de LAIT, sel, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), extrait de malt d'ORGE, colorant (caroténoïdes), arôme naturel de vanille, correcteur d'acidité (acide citrique). Peut contenir : SEIGLE, AVOINE, ŒUFS, SOJA, AMANDES, NOISETTES, MOUTARDE.

Allergènes

Avec	Peut contenir	Sans	Non fourni		
+	±	—	○		
les céréales contenant du gluten	+	arachides	—	pistache	○
blé	+	soja	±	noix de macadamia	○
seigle	±	lait	+	céleri	—
orge	+	fruits à coque	±	moutarde	±
avoine	±	amande	±	sésame	—
épautre	○	noisette	±	sulfites	—
kamut	○	noix	○	lupin	—
crustacés	—	noix de cajou	○	mollusques	—
oeufs	±	noix de pécan	○		
poisson	—	noix du brésil	○		

Valeurs nutritionnelles

	Produit		
	Par 100 (g)	Par portion (107 ml)	RI*/GDA
Énergie (kJ/kcal)	1343 / 321	806 / 193	10%
Matières grasses	8.9 g	5.4 g	8%
dont acides gras saturés	7.9 g	4.7 g	24%
Glucides	55 g	33 g	13%
dont sucres	28 g	17 g	19%
fibres	1.3 g	0.8 g	
Protéines	4.6 g	2.7 g	5%
Sel	0.35 g	0.21 g	4%

*Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal).

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
réception grossiste	inconnu	-25°C - -18°C	180 jour(s)

Remarque générale pour toutes les conditions de stockage

Méthode de conservation

Mode d'emploi sur l'étiquette

Instructions de stockage sur l'étiquette À conserver à -18°C.

Type de date d'expiration

Emplacement de la date de péremption sur l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 08721274825497 - OLA Spotify Sandwich 110MI 25x

unité de vente - 08721274825527 - OLA Spotify Sandwich 110MI 25x

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	OLA Spotify Sandwich 110MI 25x
Appelation courte	OLA SPOTIFY SANDWICH 110ML
EAN	08721274825497
Numéro d'article producteur	000
Code Intrastat	21050010
Numéro CE	
Emballage (LxBxH)	bande (30mm x 165mm x 95mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	107 ml
Poids net	0.06 kg
Poids brut	0.063 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	1
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN 08721274825527

Numéro d'article producteur 000

Emballage (LxBxH) carton (463mm x 120mm x 173mm)

Poids net 1.5 kg

Poids brut 1.754 kg

Nombre d'unités dans cet emballage 25

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro palette 120×80×12 (1200mm x 800mm x 1707mm)

Poids net 189 kg

Poids brut 246.504 kg

Nombre de cartons sur cette palette 126

Nombre de boîtes par couche 14

Nombre de couches par palette 9

Matériau d'emballage

bande (30mm x 165mm x 95mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
polypropylène	1.768 g		Non recyclable	

carton (463mm x 120mm x 173mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
composé	179 g		Non recyclable	
non spécifié	0.35 g		Non recyclable	
non spécifié	0.01392 g		Non recyclable	

euro palette 120×80×12 (1200mm x 800mm x 1707mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
bois	25000 g		Non recyclable	
composé	10.6 g		Non recyclable	
polymère LDPE	500 g		Non recyclable	

Détails du contact

Magnum ICC Europe BV
Regulierdwarsstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Consumer Support:
 [078/152214](tel:078152214)

Dernière mise à jour le 2 février 2026

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2026 PS in foodservice. Tous droits réservés.